

har valgt seg ut, er fire år gamle Gigant Super.

MYSSEN: Nylig ble Folkhesten 2013 avsluttet, og i år var det Øvrevoll sin hest som samlet flest poeng. Momarken-hesten Corinne Va Bene fikk ingen stor seier og endte på åttendeplass. Heller ikke i 2012 ble det noen suksess for folkhesten på Momarken, men for 2014 er det håp om bedre tider.

Det andelslaget som vinner konkurransen, får et opplevelsesarrangement til en verdi av 100.000 kroner.

Derby-finalist

Jens Kristian Brenne kan ha gjort et godt valg da han klarte å få tak i fire år gamle Gigant Super. Hesten kommer fra stallen til Bosten Westergård og har vunnet to av ni tross starter. En talentfull type som var finalist i årets Derby.

ute penger. På 3-6 år vil det passe jo godt, for da er sjansen større for at han skal hente seg gode plasseringer, sier Brenne.

-Hvordan vil du karakterisere ham?

- Jeg har bare hatt ham i fire uker, men har fått et godt inntrykk. Veldig snill og grei type å ha på stallen. Kommer trolig til å kjøre noen rutineløp med ham for å få litt mer føling med hvor-

håper Brenne at folk støtter opp.

-Håper at mange benytter seg av muligheten for å være med på en hest for en billig penge i et snaut år. Det kan være en fin innfallsport for dem som ønsker å komme nærmere travsporten. De travinteresserte kan jo også benytte muligheten til å kjøpe en andel for å gi bort i julegave. Med det nye opplegget for 2014 med eldre løpshester, er det større

Treningsløypene klar for bruk igjen

Etter cirka to år med redusert bruk av treningsløypene på Momarken, er nå alle løypene endelig tatt i bruk igjen.

Det har vært anleggsvirksomhet i forbindelse med bygging av ny E18 forbi Momarken et par år. En del av det gamle treningsområdet som Momarken-trenerne rådet som andre siden av nåværende E18-trasé, ble stengt av og gjorde også sitt til at man ikke kom inn i en del av skogsløypene

man ofte brukte til skritteturer. Mye av den tidligere retthøveten er borte, men denne ble erstattet av en ny retthøvet i hellinga ved siden av nåværende E18. Nå er anleggsplassen over, og trenere har så smått sluppet til i løypene, som også er noe utvidet i forhold til tidligere:

- Bortimot halvparten av treningsløypene ble berørt under anleggsplassen. Trenerne har spesielt savnet skogsturene inn-

over mot Bråtan, hvor både hest og kusk kunne koble av uten store forstyrrelser. Nå kommer man under veien og inn i denne løypa via deler av den gamle retthøveten. Vi har til sammen 4,5 kilometer løypenett. Noen tar også i bruk veien mot Riser på vinteren, og da kan man løye til noen kilometer til, sier Paul Sjøstad, baneleder og mester på Momarken.

Trener Jens Kristian Brenne er også fornøyd:

- Det er veldig bra med treningsmuligheter knyttet til Momarken. Nå som hele løypenettet er åpent igjen, vil det bety større variasjon i treningen. Vi får flere bakker og større områder innover i skogene. Dette kan gjøre underverker for hester som er litt lei av banen, men det er også bra for trenerne og oppasserne som kjører mange treningsreturer i løpet av en dag.

Grunnlag: 160.000 kroner
Rekord: 1. 14,3a i kilometer-tid på mellomdistansen.
Trener: Jens Kristian Brenne.

mulighet for at hestene starter jevnlig, avslutter Brenne.

LASSE JENSEN

sporten@smalleene.no



KILAR: Banemester Paul Sjøstad er glad.